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Unita Territoriale ACI di Taranto

f.to Il Responsabile
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FARMACIA

Viale Maana Grecia n. 1

Dott.ssa ANNA PAOLA TARANTINO

04 /7 E

74121-TARANTO (TA) -Tel. 099.7399191
Partita Iva 02169750730
Servizio Cell. e UhatsAep 329 7226734

DOCUMENTO COMMERCIALE

di vendita o prestazione

DESCRIZIONE

1 X11.80

FAR BETADINEXSOL CUT F
FAR SODIO CLORUROXO, 9%

2%3.08
SUBTOTALE
T0TALE COMPLESSIVO
DI CUl IVA

PAGAMENTO CONTANTE
IMPORTO PAGATO

B: [VA 10.00%
30712/22 09:24

PREZZO(€) VA
11.80 B

6,16 B

17.96

17.%

1.63
17.96
17.96

DOC.1155-0003

AT ABMIP050500

Unita Territoriale ACI di Taranto

(dott. Maurizio Serafini)



